Krone Mega SD Huckepack Code XL TuV 03-2025

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
Max. Gewicht
Lange

Breite

Krone
Schiebeplanenauflieger
OL-74-DD

2010

16-08-2010

Gebraucht

Gut

energyType.other

OL-74-DD

7.310kg
31.690kg
39.000kg
1.386cm

255cm

v by wekiegm brekbesr o 300 - 30




Krone Mega SD Huckepack Code XL TuV 03-2025

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Hecktir = Weitere Informationen = Konstruktionsjahr: 2010

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Luftfederung
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