# Krone Mega SD Huckepack Code XL TuV 03-2025

## Allgemeine Merkmale

Marke	Krone
Unterkategorie	Schiebeplanenauflieger
Nummernschild	OL-74-DD
Baujahr	2010
Datum der Erstzulassung	16-08-2010
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	energyType.other
Referenz	OL-74-DD





















# Eigenschaften

Leergewicht	7.310kg
Tragfähigkeit	31.690kg
Max. Gewicht	39.000kg
Länge	1.386cm
Breite	255cm

## Krone Mega SD Huckepack Code XL TuV 03-2025

3

#### Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

### Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Hecktür = Weitere Informationen = Konstruktionsjahr: 2010

#### Zubehör

- Antiblockiersystem
- Luftfederung